PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2021                                                                                                                                                   № 558
Об отмене особого противопожарного

режима на территории округа Муром
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением администрации Владимирской области от 15.10.2021 № 668 «Об отмене пожароопасного сезона», а также в связи с нормализацией пожарной обстановки на территории округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Отменить с 19.10.2021 года на территории округа Муром действие особого противопожарного режима, установленного постановлением администрации округа Муром от 15.04.2021 № 186 «Об установлении особого противопожарного режима на территории округа Муром».

2. Считать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 15.04.2021 № 186 «Об установлении особого противопожарного режима на территории округа Муром».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ – председателя КЧС и ОПБ администрации округа Муром И.К. Федурина.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава округа                                                                                              Е.Е. Рычков
	Готовил:

	Начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром»
	С.Н. Мостовой

	Согласовано:

	Первый заместитель  Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник  Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Завизировано:

	Начальник правового Управления администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                                  О.В. Едачева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                   (подпись исполнителя)
Название файла документа:

	Разослать:

1. Администрация округа, 1 экз.

2. МКУ «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром», 1 экз.

	3. Комитет территориального самоуправления администрации округа Муром, 1 экз.

4. Управление ЖКХ администрации округа Муром , 1 экз.

	5. МБУ «Дорожное хозяйство», 1 экз.

6. МБУ «Благоустройство», 1 экз.

7. МУП «Водоканал», 1 экз.

 8. МАУ ТРК «Муромский меридиан», 1 экз.